gis
 ficale
 m de
 anduz
 na dsi
 qz me
 alio.
 amia
 ipap
 ita e
 i utili
 atione
 miata
 ead e
 z poti
 atione
 gitate
 Lo qd
 q ex se
 ita a
 qd i ho
 aritate
 tere sta
 sus amo

^{amicitiaz} ^{esse}
Quae ex inopia atque indigentia natae uolunt. Quae
si ita esset ut quisque minimū esse ipse arbitraretur.
ita ad amicitiam esset aptissimū quod longe secus est.
Tunc ^{supra} ^{supra} quisque se plurimū confidit / tū quisque auitute et sa-
pientia sic est munitus / ut nullo egeat / sua quoque
omnia in seipso posita iudicet. ita in amicitijs ex-
petendis colendisque maxime excellit. Quod eius
Africanus ^{supra} indigens mei? minime habet. Ac ne e-
go quod illi? Sed ego eius ^{dilexi} ^{supra} admiratione quodam uitu-
tis eius. Ille uicissim ^{supra} opinione fortasse non nulla
quae de meis moribus habebat me dilexit. Auxit
beniuolentiam consuetudo. Sed quaeque utilitates magis
osecute sunt. non sunt tamen ab eorum spe tunc dirigendi
profecte. ut eius beneficia et liberales suae / non ut
exigam gratias. neque est beneficium feneram. Sed non
propterea quod liberalitate sumus. sic amicitiam non
spe incedis adducti. sed quod omnis eius fructus in ipso a-
more inest. expetendam putamus. Ab his qui pe-
cuniarum ritu ad uoluptates omnia referunt longe
dissentimus. Nec mirum nichil est autem. nichil magnifi-
cum. ac diuinis suspicere possunt / quod suas omnes
cogitationes abiecerunt in res tam humiles et tam
obscuras. Quod obres hos quod ab hoc sermone remo-
ueamus. Ipsi autem intelligamus non gigni sensum uili

gendi

gendi e
probit
amou
et mo
ppensio
stendit
sic et u
erit eu
ueior
et. et
non p
Ortiz
tis. f.
tunc
audia
sepul
bant
quam
Nam
tere p
uiz
ingra
fina
mi p

9

gendi et beniuolentie caritate scā significatōe
probitatis. quazq; appetūt aplicant se et ppūs
amouēt ut usus ei quē diligē ceperūt fruāt
et morib; sint q; pares in amore et eq̄les et
ppensiores q; ad bñ promerēduz. q̄ ad repo
scenduz. Atq; iter eos h̄ sit honesta certatio.
sic et utilitās examicia maxime capiēt et
erit eius ortus añā q̄ ab iteallitate ḡuioz et
uezioz. Nam et si utilitas amicitia ōglutina
ret. ead̄ ōmutata dissolueret. s; q; nā mutari
non potest. idarco uere aicitie sempitne sūt.
Ortiz qd̄ amicitie uidetis n̄ qd̄ ad h̄ fōie uul
tis. F. Tu uero p̄ge lely; pro h̄c ē q; minō ē na
tu meo iure respondeo. S. fecte tu qd̄. Qzobzē
audiamus. L. Audite uō optimi uiri ea que
sepissime it̄ me et Sapiēz; d̄ amicitia dissere
bantur. q̄ q̄ ille qd̄ diffiali nich̄ ēē dicebat.
q̄ amicitiaz usq; ad ex̄mu; diez uite p̄manē.
Nam ul' ut non id̄ exp̄dret inatē sepe. Vl' ut
tere pū nō id̄z sentiretur. mutari ēē mores
hōiuz sepe dicebat. alias adūsis rebus. alias
ingrauescente etate atq; ear̄ rez exēpla ex
similitudine capiebat in iunctis etatis. q; su
mi pueroz amores sepe una aīz p̄texta et